

مدیریت شهری در داخل یا خارج از کشور منتشر شده‌اند.  
مطالعه و بررسی تطبیقی پروژه‌های مختلف توسعه شهری در تهران و کلان‌شهرهایی با موقعیت مشابه در منطقه از منظر اقتصاد شهری.  
مطالعه تحولات آینده اقتصاد و مدیریت و الزامات و پیامدهای آن (آینده‌پژوهی اقتصاد شهری در ایران و جهان).

## ب: شکلی

حجم مقالات و گزارش‌ها نباید بیش از ۳۰۰۰ کلمه باشد.  
مطالب در قالب ساختاری فصلنامه (مقدمه و طرح مسأله، داده‌های مؤثر، تحلیل، پیشنهادات سیاستی منابع طراحی شده باشد. بنابراین از آوردن بخش چکیده و کلیدواژه یا فرضیه و سوال پژوهش و... خودداری شود.  
متون ارسال شده نباید پیش از این در جایی دیگر انتشار یافته باشند.

مطالب به زبان فارسی روان و با رعایت کامل قواعد دستوری نوشته شوند و برخوردار از انسجام و پیوستگی ساختاری و محتوایی باشند.  
رعایت نظام ارجاع و ذکر منابع در مقالات ضروری است. ذکر منابع در متن و آخر متن به شرح ذیل انجام شود:

### درون متن:

(نام نویسنده، تاریخ انتشار: شماره صفحه)

### در پایان متن:

- \* کتاب: نام خانوادگی مؤلف، نام مؤلف، سال چاپ (در داخل پراکنش)، تکرار آن برای مولفان بعدی، عنوان کتاب، نوبت چاپ، محل انتشار، ناشر.
- \* مقاله: نام خانوادگی مؤلف، نام مؤلف، سال چاپ (در داخل پراکنش). «عنوان مقاله»، عنوان نشریه، دوره نشریه، شماره نشریه، شماره صفحات مقاله.
- \* منابع اینترنتی: نام خانوادگی نویسنده، نام نویسنده، تاریخ کامل انتشار مقاله، عنوان مقاله به طور کامل، آدرس کامل منبع اینترنتی، تاریخ دقیق دسترسی به مقاله.
- \* در نوشتن منابع: ابتدا منابع فارسی و سپس منابع خارجی آورده شود.

در متن به شماره جداول، نمودارها و تصاویر اشاره و محل قرار گرفتن آنها مشخص شود.  
مقاله باید در محیط word 2007 با فونت ۱۲ B Nazanin تایپ شده و فایل مربوطه به آدرس ذیل ارسال شود:

Urbaneconomy@tehran.ir  
Urbaneconomy2014@gmail.com

از خوانندگان محترم درخواست می‌شود نظرات و پیشنهادات خود را در کار برگ ارزیابی فصلنامه، که به نشانی زیر آمده ثبت و ارسال نمایند.

<http://urbaneconomy.tehran.ir>

فصلنامه اقتصاد شهر در انتخاب، ویرایش و تلخیص مقالات دریافتی آزاد است.

مقالات و گزارش‌های پژوهشی و تحلیلی در زمینه اقتصاد شهری و با توجه به معیارهای زیر پس از داوری و تأیید هیأت تحریریه منتشر می‌شود:

## الف: محتوایی

۱- تحلیل ابعاد اقتصاد شهری موضوع مقاله، گزارش یا یادداشت در کانون و بی‌رنگ مطلب قرار گرفته باشد.

۲- مقالات می‌بایست در قالب سرویس‌های تعبیه‌شده در فصلنامه اقتصاد شهر تهیه شوند که عبارتند از:

اقتصاد فرهنگ

اقتصاد حمل‌ونقل شهری

اقتصاد و مدیریت شهری

مالیه شهری

اقتصاد انرژی و محیط‌زیست شهری

اقتصاد عمران و مسکن شهری.

۳- در هر شماره یک مسأله محوری به مثابه مهمترین موضوع فصلنامه، از زوایای مختلف در قالب پرونده‌های آن شماره، مورد بررسی و تجزیه و تحلیل قرار خواهد گرفت. علاقه‌مندان و نویسندگان محترم می‌توانند از طریق درگاه فصلنامه از مسأله محوری هر شماره مطلع شوند.

۴- با توجه به اینکه مخاطبان و جامعه هدف فصلنامه، سیاست‌گذاران مدیریت شهری، مدیران و کارشناسان این حوزه هستند، یکی از مهمترین شیوه‌های تهیه محتوای فصلنامه، متون سیاستی است. با عنایت به این موضوع، متون ارسالی می‌بایست برخوردار از ویژگی‌های زیر باشد:

**متمرکز بودن:** متن می‌بایست با قرار دادن شواهد و مدارک به گونه‌ای منطقی و مستدل، بر یک ایده روشن و متمرکز باشد.

**قابل فهم بودن:** متن می‌بایست به صورتی ساده و روشن، با اجتناب از بکارگیری ادبیات فنی، پیچیده و نامتداول بیان شود.

**مسأله‌محور بودن:** متن می‌بایست بر ابعاد سیاستی مسأله و همچنین راه‌حل‌های عملی متمرکز شود. به طوری که با یک مقدمه و طرح مسأله مشخص شروع و با نتیجه‌گیری و پیشنهادات سیاستی روشن به پایان برسد.

**تمرکز بر محتوا:** متن می‌بایست از بکارگیری و بیان روش‌های پیچیده پرهیز کند و بر محتوا و یافته‌ها متمرکز شود.

**برخورداری از انسجام و جذابیت:** متن می‌بایست از یک چیدمان جذاب موضوعی برخوردار باشد.

**نوآوری و خلاقیت:** مطلب می‌بایست دربرگیرنده یک ایده نو و خلاقانه در مباحث اقتصاد شهری باشد.

مطالب می‌بایست در قالب‌های زیر ارائه شوند:

مقالاتی تحلیلی با موضوعات اقتصاد شهری.

گزارش جامع از یک پروژه برجسته شهری در داخل یا خارج از کشور یا یک پدیده مرتبط با حوزه اقتصاد شهری مطابق با بحث‌های کارشناسی و دقیق.

مصاحبه و گفت‌وگو با متخصصان و مدیران حوزه‌های اقتصاد شهری اعم از مدیران اجرایی یا چهره‌های علمی و آکادمیک حوزه اقتصاد شهری.

ترجمه متون اقتصاد شهری یا بررسی و مطالعه موردی تجربیات شهرها و کلان‌شهرهای دنیا با موقعیت‌های نزدیک یا مشابه با ایران.

تحلیل اخبار سیاستی اقتصاد شهری: مهمترین تحولات شهر تهران و سایر کلان‌شهرهای کشور در حوزه اقتصاد و مدیریت شهری فصل.

معرفی آثار جدید که در ارتباط با حوزه‌های مختلف اقتصاد و